
 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 

Către : IMSP SR Telenesti ( or.Teleneşti, str.C.Porumbescu 8)  

  

 

 

Stimaţi domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea  reactivelor si consumabilelor de 

laborator pentrul anul 2022 prin procedura licitatie publica deschisa Nr:  ocds-b3wdp1-MD-

1639172704527 din 20.12.2021, pentru o durată de 30  zile, (trezeci zile) , respectiv până la data de 

19.01.2022 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând 

înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

Data completării:15.12.2021 

 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată)  

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 

111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1003606150040
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1639172704527
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1639172704527
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-12-15T11:07:59+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




